
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 대중교통활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 24,291,230 23,690,899 600,331

국 33,360 27,000 6,360

균 645,000 645,000 0

도 1,044,541 889,613 154,928

시 22,568,329 22,129,286 439,043

교통 안전 및 교통질서 확립 24,083,146 23,501,565 581,581

국 33,360 27,000 6,360

균 645,000 645,000 0

도 1,044,541 889,613 154,928

시 22,360,245 21,939,952 420,293

대중교통활성화 19,222,004 18,912,423 309,581

국 33,360 27,000 6,360

균 270,000 270,000 0

도 755,541 750,613 4,928

시 18,163,103 17,864,810 298,293

시내및농어촌버스운송사업재정지원 2,672,396 2,413,315 259,081

도 526,771 521,843 4,928

시 2,145,625 1,891,472 254,153

307 민간이전 2,672,396 2,413,315 259,081

도 526,771 521,843 4,928

시 2,145,625 1,891,472 254,153

09 운수업계보조금 2,672,396 2,413,315 259,081

□ 시내농어촌버스재정 및 결손지원

2,372,396 2,113,315 259,081경정 2,372,396,000원

도 450,991 446,063 4,928

시 1,921,405 1,667,252 254,153

특별교통수단 운영 466,360 450,360 16,000

307 민간이전 466,360 450,360 16,000

05 민간위탁금 466,360 450,360 16,000

□ 특별교통수단(교통약자 콜택시) 운영비

466,360 450,360 16,000경정 466,360,000원

고령자운전면허 자진반납 90,000 55,500 34,500

국 6,360 0 6,360

도 5,550 5,550 0

시 78,090 49,950 28,140

301 일반보전금 90,000 55,500 34,500

국 6,360 0 6,360

도 5,550 5,550 0

시 78,090 49,950 28,140

12 기타보상금 90,000 55,500 34,500

□ 고령자운전면허 자진반납 인센티브

90,000 55,500 34,500경정 90,000,000원

국 6,360 0 6,360

도 5,550 5,550 0

시 78,090 49,950 28,140

교통시설물 개선 4,800,012 4,528,012 272,000

균 375,000 375,000 0



부서: 교통행정과

정책: 교통 안전 및 교통질서 확립

단위: 교통시설물 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 289,000 139,000 150,000

시 4,136,012 4,014,012 122,000

교통안전시설보급 530,000 258,000 272,000

도 247,000 97,000 150,000

시 283,000 161,000 122,000

401 시설비및부대비 530,000 258,000 272,000

도 247,000 97,000 150,000

시 283,000 161,000 122,000

01 시설비 530,000 258,000 272,000

□ 5030속도관리구역 안전표지판 설치

440,000 168,000 272,000경정 440,000,000원

도 220,000 70,000 150,000

시 220,000 98,000 122,000

행정운영경비(교통행정과) 190,810 187,810 3,000

인력운영비 163,550 160,550 3,000

인력운영비(교통행정과) 163,550 160,550 3,000

101 인건비 163,550 160,550 3,000

02 기타직보수 16,961 13,961 3,000

□ 초과근무수당 16,961 13,961 3,000

○ 시간외근무수당 16,961 13,961 3,000경정 16,961,000원

재무활동(교통행정과) 17,274 1,524 15,750

보전지출 17,274 1,524 15,750

보전지출 (교통행정과) 17,274 1,524 15,750

802 반환금기타 17,274 1,524 15,750

01 국고보조금반환금 10,416 1,172 9,244

□ 2019년 공공형택시 지원사업 국비보조금 집

행잔액(이자포함) 278 0 278

□ 2019년 택시 총량 실태조사 용역사업 국비보

조금 집행잔액(이자포함) 3,401 0 3,401

□ 2018~2019년 차로이탈경고장치 장착지원사업

국비보조금 집행잔액(이자포함) 5,565 0 5,565

278,000원

3,401,000원

5,565,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,858 352 6,506

□ 2018~2019년 차로이탈경고장치 장착지원사업

시도비보조금 집행잔액(이자포함) 1,670 0 1,670

□ 2019년 절대주정차 금지구간 표시사업 시도

비보조금 집행잔액 3,730 0 3,730

□ 2019년 무단횡단방지펜스 보급사업 시도비보

조금 집행잔액 33 0 33

□ 2019년 스마트교차로 알리미 시스템 시범설

치사업 시도비보조금 집행잔액 1,073 0 1,073

1,670,000원

3,730,000원

33,000원

1,073,000원


